

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via Ferdinando Bernini, 22/A
43126 Parma

P. Agente di zona
Salvatore Lepera
Tel: 3471127390 - Cell: 3471127390
E-mail: lepera@spaggiarinet.eu

www.spaggiari.eu

Preventivo 2018EP15264 del 20-11-2018
Validità 60 giorni
Mod. pagamento MANDATO DI PAGAMENTO
Con condizione SU CCP 000000160432 60 G
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note Vs. richiesta prot. 4599/U-IV.1 -
CONDIZIONI DI VENDITA: IV a Vs.
carico; trasporto e scarico merce a
ns. carico; minimo ordine euro 69,00
+ IVA

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Element. Media Gamerra
80005590502
Via Ximenes 1
56014 Putignano Pisano (PI)
PIME0013

1	ZCA504	RISMA CARTA RICICLATA 80 21X297 500 FG	3,09 € Prz. uni.	5 risma	15,45 € Prz. lot.	22 iva
2	ZCA600	RISMALUCE GR 90 A4 FANT 8COL 300FG	8,86 € Prz. uni.	3 risma	26,58 € Prz. lot.	22 iva
3	ZQA033	QUADERNONE 20 FG 21X297 5MM gr 80	0,52 € Prz. uni.	42 pz.	21,84 € Prz. lot.	22 iva
4	ZBN524	BLOCCO SPIRALATO 140FG. A5 - 5MM.	2,20 € Prz. uni.	2 pz.	4,40 € Prz. lot.	22 iva
5	ZBN042	BLOCK NOTES 15X21 SPIRALE TESTA 5MM	0,85 € Prz. uni.	3 pz.	2,55 € Prz. lot.	22 iva
6	ZBN040	BLOCK NOTES 21X297 SPIRALE TESTA 5MM	1,32 € Prz. uni.	3 pz.	3,96 € Prz. lot.	22 iva
7	ZCC003	CUCITRICE METALLO PINZA 48	2,97 € Prz. uni.	1 pz.	2,97 € Prz. lot.	22 iva
8	ZPU010	PUNTI PINZA 48 SCAT 2000 PUNTI	0,26 € Prz. uni.	8 conf.	2,08 € Prz. lot.	22 iva
9	ZPU042	PUNTI CUCITRICE 23/8 SCAT 1000 PUNTI	0,80 € Prz. uni.	4 conf.	3,20 € Prz. lot.	22 iva
10	ZFO018	FORBICI UFFICIO CM 17 IMPUGNAT.PLASTICA	0,73 € Prz. uni.	2 pz.	1,46 € Prz. lot.	22 iva
11	ZFO011	FORBICI COLLAGE CM.13 SOFT	0,98 € Prz. uni.	12 pz.	11,76 € Prz. lot.	22 iva
12	ZCO500	COLLA STICK GR 8 3M 57429 SCOTCH	0,36 € Prz. uni.	21 pz.	7,56 € Prz. lot.	22 iva
13	ZPS028/NC	PENNA A SCATTO HI-TEXT GRIP NERO-24PZ.	4,76 € Prz. uni.	1 conf.	4,76 € Prz. lot.	22 iva

Executive
Corporate

Publishing
Business

InfoSchool

Printing
& Company

eDistribution

Preventivo	2018EP15264 del 20-11-2018	Istituto Comprensivo Di Scuola			
14 ZPS028/RC	PENNA A SCATTO HI-TEXT GRIP ROSSO-24PZ.	4,76 €	1	4,76 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
15 ZPEN017	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 144 PZ	9,97 €	1	9,97 €	22
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
16 ZMT112	PASTELLI ELIOS 84 COL ASS.	10,39 €	1	10,39 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
17 ZMT029	MATITA LEGNO HB - CONF.60PZ.	5,54 €	1	5,54 €	22
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
18 ZGO001/C	GOMME MATITA STAEDTLER - 20PZ.	11,34 €	1	11,34 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
19 ZGO001	GOMME MATITA STAEDTLER	0,65 €	3	1,95 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
20 ZRA013/B	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 BLU	1,97 €	2	3,94 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
21 ZRA013/R	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 ROSSO	1,97 €	2	3,94 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
22 ZRA013/V	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 VERDE	1,97 €	2	3,94 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
23 ZPL081/B	PORTALISTINI 4 ANELLI 15X21 D30 BLU	2,16 €	3	6,48 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
24 ZCT020	BUSTE FORATE 15X21 9/100 B/A - 25PZ	1,16 €	12	13,92 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
25 ZCP055/B	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.BLU	0,53 €	2	1,06 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
26 ZCP055/R	CARP.3 LEMBI C/ELAST. 25X35 PLAST.ROSSO	0,53 €	2	1,06 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
27 ZCP055/V	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.VERDE	0,53 €	2	1,06 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
28 ZCAD090	FOGLI BRISTOL 200 GR BIANCO 70X100	0,36 €	5	1,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
29 ZCAD072/GIA	CART BRISTOL GR200 70X100 GIALLO	0,58 €	1	0,58 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
30 ZCAD072/ROS	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO	0,58 €	1	0,58 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
31 ZCAD072/VSM	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO	0,58 €	1	0,58 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
32 ZCAD072/BLU	CART BRISTOL GR200 70X100 BLU	0,58 €	1	0,58 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Executive
Business

Publishing
Business

In-school

Printing
Business

eDistribution

www.spaggiari.eu

Preventivo	2018EP15264 del 20-11-2018	Istituto Comprensivo Di Scuola			
33 ZCAD072/AZZ	CART BRISTOL GR200 70X100 AZZURRO	0,58 € Prz. uni.	1 pz.	0,58 € Prz. tot.	22 iva
34 ZRA013/R	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 ROSSO	1,97 € Prz. uni.	4 pz.	7,88 € Prz. tot.	22 iva
35 ZRA013/G	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 GIALLO	1,97 € Prz. uni.	4 pz.	7,88 € Prz. tot.	22 iva
36 ZPL013/BN	P.LIST.C/TASCA 4AN 22X30 D65 BIANCHI	3,53 € Prz. uni.	1 pz.	3,53 € Prz. tot.	22 iva

Totale imponibile 211,91 € +10,59
IVA 46,62 €
Totale con iva 258,53 € +12,92
271,45

_____ Data _____

_____ Timbro e Firma del Cliente _____

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

_____ Firma del Cliente _____

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

_____ Firma del Cliente _____

